2019年４月１日

各 位

顧問就任に関するお知らせ

当社では、2019年４月１日付で下記のとおり平瀬和宏氏が顧問に就任したことをお知らせいたします。

１．顧問就任理由

平瀬和宏氏は、株式会社クレディセゾンにおいて、主にリース事業等の業務に携わるとともに取締役営業推

進事業部長として、全国の支社を統轄していた実績がございます。その後も、総務部やリスク統括部に携わら

れるなど幅広い業務を歴任されております。

 この度、平瀬和宏氏が株式会社クレディセゾンの取締役ご退任を機に当社顧問として迎え入れることで、そ

の豊富な経験で、当社の事業拡大及び成長戦略の推進に活かせるものと考えております。

２．顧問の略歴

 氏名：平瀬和宏（ひらせかずひろ）

 生年月日 ： 1965年２月14日

主な経歴

1987年４月 株式会社クレディセゾン入社

2003年９月 株式会社クレディセゾン リース事業部 名古屋事業所長

2006年３月 株式会社クレディセゾン リース事業部長

2008年３月 株式会社クレディセゾン リース＆レンタル部長

2010年６月 株式会社クレディセゾン 取締役

2013年３月 株式会社クレディセゾン 営業推進事業部長

2016年３月
株式会社クレディセゾン 総務部・CS 推進室管掌（兼）戦略人事

部担当

2017年３月
株式会社クレディセゾン 総務部・CS 推進室管掌（兼）戦略人事

部・ソリューション営業部担当

2018年３月 株式会社クレディセゾン リスク統括部・総務部・CS推進室管掌

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 辰已 崇之

 （コード番号：3562  東証 JASDAQ）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 経  営  企  画  室  長  山本 貴則

電 話 番 号 0 3 - 5 5 1 0 - 8 9 1 1